

|  |   |                                 |
|--|---|---------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>VII Liceum Ogólnokształcące<br>Batorego 39b<br>87-100 Toruń<br>Toruń | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>sporządzony na dzień 31.12.2021</b><br>Wariant porównawczy | Adresat<br>URZĄD MIASTA TORUNIA |
| Numer identyfikacyjny REGON<br>87000102300000  |   |                                 |

|   | Stan na koniec<br>roku poprzedniego | Stan na koniec<br>roku bieżącego |
|---|-------------------------------------|----------------------------------|
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>  | 30 693,94                           | 41 575,41                        |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 30 351,94                           | 41 101,41                        |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)  | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   | 0,00                                | 0,00                             |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   | 0,00                                | 0,00                             |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   | 0,00                                | 0,00                             |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   | 342,00                              | 474,00                           |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | 4 846 883,06                        | 4 966 941,70                     |
| I. Amortyzacja  | 50 561,00                           | 49 994,33                        |
| II. Zużycie materiałów i energii  | 144 157,80                          | 167 411,14                       |
| III. Usługi obce  | 59 411,96                           | 82 550,58                        |
| IV. Podatki i opłaty  | 660,00                              | 802,00                           |
| V. Wynagrodzenia  | 3 664 381,66                        | 3 747 477,31                     |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  | 910 149,37                          | 905 168,26                       |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe   | 327,99                              | 733,89                           |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 0,00                                | 0,00                             |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  | 17 233,28                           | 12 804,19                        |
| X. Pozostałe obciążenia   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>  | -4 816 189,12                       | -4 925 366,29                    |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 772,35                              | 861,81                           |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Dotacje   | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Inne przychody operacyjne  | 772,35                              | 861,81                           |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 0,00                                | 0,00                             |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Pozostałe koszty operacyjne   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>  | -4 815 416,77                       | -4 924 504,48                    |
| <b>G. Przychody finansowe</b>   | 288,96                              | 7,17                             |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Odsetki   | 288,96                              | 7,17                             |
| III. Inne   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  | 0,00                                | 0,00                             |
| I. Odsetki  | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Inne  | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | -4 815 127,81                       | -4 924 497,31                    |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | -4 815 127,81                       | -4 924 497,31                    |

Dokument opatrzone elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez księgowego: Mozol Agnieszka [Agnieszka Mozol] dn. 23.03.2022 12:44:43, Stefanowska Mariola [Mariola Stefanowska] dn. 22.03.2022 07:28:33  
Dokument opatrzone elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez dyrektora: Nowak Łukasz [Łukasz Nowak] dn. 27.03.2022 00:59:04